
Pachet materiale si echipamente de protectie ANIF Braila

I.D.: 44025242

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 75.578,60 RON - 75.578,60 RON

Descriere: Pachet materiale si echipamente de protectie conform ofertei transmise pe e-mail. Pachetul contine: Bocanc cu bombeu metalic s1 319x50=15950 ron Casca de protectie cu viziera24x85=2040 ron Cizme electroizolnte protectie speciala.1000V .62x69=4278 ron Covor cauciuc Confectionate din cauciuc.Grosime 6 mm. Latime 1m.80mpx130=10400 ron Halat doc 100% 3x38=114 ron Dispozitivul de cuplare a sigurantelor MPR 23x162=3726 ron Manusi de protectie electroizolante 500 V 32x67=2144 ron Msca praf. 6x3,6=21,6 ron Pelerina de ploaie 170x 24=4080 ron Podet electroizolant 550 x 550 x 100 mm 23x410=9430 ron Costum salopeta din doc 321x65=20865 ron Trusa de prim ajutor 22x115=2530 ron . Transportul inclus in pret .
